

Więcbork, dnia 28 września 2021 r.

Znak sprawy: **N-M.ZP/D/7/2021**

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę wyrobów medycznych, w tym kontrasty oraz opatrunki dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00190819/01 z dnia 23.09.2021 r., stronie internetowej Zamawiającego www.bip.szpital-wiecbork.pl.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. 2, 3, 4, 5)

Czy zamawiający w postępowaniu N-M.ZP/D/7/2021 „Dostawa wyrobów medycznych, w tym kontrasty oraz opatrunki dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku” część 1: Pakiet nr 1 – Kontrasty wydzieli z pakietu nr 1 poz. 2, 3, 4 i 5 do odrębnego pakietu i tym samym dopuści w wyodrębnionym pakiecie równoważny o wysokim profilu bezpieczeństwa (stosowany m. in.: ZDO Szpital Specjalistyczny w Chojnicach, ZDO w Tucholi, ZDO w Człuchowie, Uniwersytecki Szpital nr 1 i nr 2 w Bydgoszczy, 10 Wojskowy Szpital Kliniczny w Bydgoszczy, Centrum Onkologii w Bydgoszczy, Szpital Dziecięcy w Bydgoszczy i w wielu innych zakładach diagnostyki obrazowej w Polsce i na całym świecie), środek kontrastowy Iohexol – Omnipaque w stężeniu 350 mg/ml a 50 ml, 100 ml, 200 ml i 500 ml?

Dopuszczenie w/w śr. kontrastowego pozwoli Państwu uzyskać lepsze warunki cenowe, współpracy i konkurencyjności

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 2

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W

razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4 (dot. § 3 ust. 3)

Do treści §3 ust. 3 wzoru umowy. Prosimy o wydłużenie czasu dostawy poprzez wskazanie godzin dostaw 8.00-13.00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5 (dot. § 5 ust. 7)

Do §5 ust. 7 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6 (dot. § 8 ust. 1 lit. a) b))

Do §8 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej na wypadek zwłoki w terminie realizacji zamówienia lub w terminie realizacji reklamacji do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu, lub odpowiednio, niezrealizowanej na czas reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7 (dot. § 9 ust. 4)

Do §9 ust. 4 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pełnomocnik
NOVUM-MED Sp. z o.o.

lek. med. Ryszard Górski
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej